
Uredništvo: Zagreb, Ulica sv. Ćirila i Metoda br. 5,

soba br. 219, tel.: 610-1941

sluzbeni-glasnik@zagreb.hr

List izlazi po potrebi. Odjel pretplate: 

Zagrebački holding d.o.o. - Podružnica AGM,

Mihanovićeva ulica 28, tel.: 4856-309

Godišnju pretplatu 350,00 kn uplaćuje

se na žiroračun u Zagrebačkoj banci

IBAN HR6023600001503004008

Zagrebački holding d.o.o.

- Podružnica AGM, Mihanovićeva ulica 28

10000 Zagreb, OIB 85584865987

GODIŠTE LXV. BROJ 29

ZAGREB, 14. PROSINCA 2021.

I. GRAD ZAGREB

ISSN 0351-0751

GRADSKA SKUPŠTINA

Na temelju članka 41. točke 2. Statuta Grada Zagreba 
(Službeni glasnik Grada Zagreba 23/16, 2/18, 23/18, 3/20, 
3/21 i 11/21 - pročišćeni tekst), Gradska skupština Grada 
Zagreba, na 6. sjednici, 10. prosinca 2021., donijela je

ODLUKU
o obustavi plaćanja troškova izgradnje priključka 

na komunalne vodne građevine

Članak 1.

Grad Zagreb obustavlja plaćanje troškova izgradnje 
priključka na komunalne vodne građevine vlasnicima ne-
kretnina koje se priključuju na komunalne vodne građe-
vine, za kategoriju kućanstvo, koja je propisana člankom 
16. Odluke o priključenju na komunalne vodne građevi-
ne (Službeni glasnik Grada Zagreba 12/16).

Članak 2.

Sporazum o načinu reguliranja obveze podmirenja 
troškova priključenja na komunalne vodne građevine 
sklopljen između Grada Zagreba i Vodoopskrbe i odvod-
nje d.o.o. od 3. 8. 2016. i 31. 12. 2019. raskinut će se, o 
čemu će se sklopiti poseban sporazum.

Članak 3.

Ugovori o priključenju na komunalne vodne građevi-
ne koji su sklopljeni te oni koji će se sklopiti na temelju 
zahtjeva za priključenje s potpunom dokumentacijom 

koji će biti podneseni do stupanja na snagu ove odluke 
izvršit će se, po redoslijedu zaprimanja, sukladno Odluci 
o priključenju na komunalne vodne građevine (Službeni 
glasnik Grada Zagreba 12/16) do visine sredstava plani-
ranih u Proračunu Grada Zagreba za 2021. te Proračunu 
Grada Zagreba za 2022. i projekcijama za 2023. i 2024. 
godinu.

Članak 4.

Ova odluka stupa na snagu prvoga dana od dana obja-
ve u Službenom glasniku Grada Zagreba.

KLASA: 021-05/21-01/511
URBROJ: 251-01-03-21-4
Zagreb, 10. prosinca 2021.

Predsjednik
Gradske skupštine

Joško Klisović, v. r.

**************
Na temelju članka 29. i članka 41. točke 2. Statuta 

Grada Zagreba (Službeni glasnik Grada Zagreba 23/16, 
2/18, 23/18, 3/20, 3/21 i 11/21 - pročišćeni tekst), Grad-
ska skupština Grada Zagreba, na 6. sjednici, 10. prosinca 
2021., donijela je

ODLUKU
o javnim priznanjima Grada Zagreba

Opće odredbe

Članak 1.

Ovom se odlukom uređuju uvjeti, postupak i način 
dodjeljivanja javnih priznanja Grada Zagreba.


